

NEMBILVASK Danmark A/S

Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 10 19 18

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023

Dirigent:

.....
Martin Kirkemann Fisker

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NEMBILVASK Danmark A/S
Adresse, postnr., by	Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	40 10 19 18
Stiftet	17. december 2018
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	https://nembilvask.dk/
E-mail	info@nembilvask.dk
Bestyrelse	Leif Kirkemann Jensen, formand Martin Kirkemann Fisker Jens Otto Rasmussen Grotkjær
Direktion	Martin Kirkemann Fisker, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bilvask og bilpleje samt at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1.160.726 kr. mod et underskud på 509.838 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 3.033.415 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalforholdet kan reetableres ved egen indtjening indenfor 1 - 2 år.

Selskabets moderselskab har bekræftet at ville understøtte driften i selskabet og om nødvendigt stille likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften frem til mindst den 31. december 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-120.179	-148.266
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.744	-81.896
	Resultat før finansielle poster	-223.923	-230.162
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-659.171	10.734
2	Finansielle indtægter	149.031	164.350
3	Finansielle omkostninger	-568.128	-601.588
	Resultat før skat	-1.302.191	-656.666
	Skat af årets resultat	141.465	146.828
	Årets resultat	-1.160.726	-509.838
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.160.726	-509.838
		-1.160.726	-509.838

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.600	6.433
	Indretning af lejede lokaler	918.940	1.022.660
		<u>923.540</u>	<u>1.029.093</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Deposita	75.612	74.415
		<u>75.612</u>	<u>74.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>999.152</u>	<u>1.103.508</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.097	24.992
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.551.651	7.015.182
	Udskudte skatteaktiver	286.754	292.576
	Andre tilgodehavender	37.009	200.827
	Periodeafgrænsningsposter	50.194	54.458
		<u>5.940.705</u>	<u>7.588.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.678</u>	<u>3.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.942.383</u>	<u>7.591.581</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.941.535</u>	<u>8.695.089</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-3.433.415	-2.272.689
	Egenkapital i alt	<u>-3.033.415</u>	<u>-1.872.689</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
7	Ansvarlig lånekapital	4.628.645	10.027.380
		<u>4.628.645</u>	<u>10.027.380</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	400.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.672	438.531
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.765.633	15.000
	Anden gæld	0	86.867
		<u>5.346.305</u>	<u>540.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.974.950</u>	<u>10.567.778</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.941.535</u>	<u>8.695.089</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-1.762.851	-1.362.851
Overført via resultatdisponering	0	-509.838	-509.838
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-2.272.689	-1.872.689
Overført via resultatdisponering	0	-1.160.726	-1.160.726
Egenkapital 31. december 2022	400.000	-3.433.415	-3.033.415

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NEMBILVASK Danmark A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af bilvask indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.031	164.350	
	<u>149.031</u>	<u>164.350</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.560	0	
Andre finansielle omkostninger	560.568	601.588	
	<u>568.128</u>	<u>601.588</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2022	9.167	1.184.922	1.194.089
Afgange	0	-1.809	-1.809
Kostpris 31. december 2022	<u>9.167</u>	<u>1.183.113</u>	<u>1.192.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.734	162.262	164.996
Afskrivninger	1.833	101.911	103.744
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>4.567</u>	<u>264.173</u>	<u>268.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.600</u>	<u>918.940</u>	<u>923.540</u>
5 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Deposita	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	74.415	124.415
Tilgange	0	1.197	1.197
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>75.612</u>	<u>125.612</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-50.000	0	-50.000
Årets resultat	-659.171	0	-659.171
Overført til tilgodehavender	659.171	0	659.171
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>75.612</u>	<u>75.612</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Tilknyttede virksomheder			
NEMBILVASK ApS	Vejle	100,00 %	

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.200 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Ansvarlig lånekapital

Lån på 5.000 t.kr er ydet af ekstern investor og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forfalder til endelig indfrielse i 2028. Renterne tilskrives dagligt.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har over for dattervirksomheden bekræftet, at ville understøtte driften i dattervirksomheden og om nødvendigt stille likviditet til rådighed.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Martin Fisker Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 17. december 2018 eller senere.

Selskabet hæfter for moms i fællesregistreringen med NEMBILVASK ApS.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 3.818 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 4-13 år. Endvidere omfattes forpligtelser leasingkontrakter på vaskeanlæg på i alt 290 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 år.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kirkemann Fisker

Direktion

På vegne af: NEMBILVASK Danmark AS

Serienummer: 1739648c-d6a2-4e06-ac4d-02447814be3d

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-03-17 16:09:57 UTC



Martin Kirkemann Fisker

Dirigent

På vegne af: NEMBILVASK Danmark AS

Serienummer: 1739648c-d6a2-4e06-ac4d-02447814be3d

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-03-17 16:09:57 UTC



Martin Kirkemann Fisker

Bestyrelse

På vegne af: NEMBILVASK Danmark AS

Serienummer: 1739648c-d6a2-4e06-ac4d-02447814be3d

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-03-17 16:09:57 UTC



Leif Kirkemann Jensen

Bestyrelse

På vegne af: NEMBILVASK Danmark AS

Serienummer: 0f7c8161-32ef-419a-81d5-01d909882d4c

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-03-17 18:27:50 UTC



Jens Otto Rasmussen Grotkjær

Bestyrelse

På vegne af: NEMBILVASK Danmark AS

Serienummer: 295a200b-ccdf-4c1b-a5b0-1203ed74b47b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-17 18:52:46 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-03-17 18:55:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: AMU77-HE6UG-1AK70-2J8EY-7YQ7S-6MO44

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>